

Esmaspäevast, 6.07 kuni 12.07



Alati väärt.

Allahindluste tormijooks



BALLINO
Karamelli plombiir
120 ml / 65 g
1 kg = 4,46 €
7600044

-34% 0,44
0,29



PILOS
Kreekapärane jogurt 10%
400 g
1 kg = 1,73 €
5502370

-22% 0,89
0,69



VITA D'OR
Päevalilleõli
900 ml
1 l = 1,77 €
7609681

-20% 1,99
1,59



Broileri
kintsuliha,
jahutatud,
500 g
1 kg = 5,98 €
5501274

-25% 3,99
2,99



FLORALYS
Tualettpaberipaber
3-kihiline
8 rulli
1 rull = 0,16 €
7610143

-24% 1,69
1,29

Eksklusiivselt ainult
järgnevas Lidl'i poodides:

Turu tn 25, **Tartu**; Luha tn 12, **Võru**;
Tallinna tn 82b, **Kuressaare**; Kangelaste 37a, **Narva**



www.lidl.ee
28/2026

Toodete arv on piiratud.

Esmaspäevast, 6.07 kuni 12.07



Alati väärt.

Allahindluste tormijooks



Dulano lihatoodetele*

-20%

*Soodustus kehtib valitud toodetele.
Täpsema info leiad poest.

**Eksklusiivselt ainult
järgnevatel Lidl'i poodides:**

Turu tn 25, **Tartu**; Luha tn 12, **Võru**;
Tallinna tn 82b, **Kuressaare**; Kangelaste 37a, **Narva**

Suure nõudluse ja toodete piiratud koguse tõttu võivad mõned tooted Lidl'i poodides olla välja müüdud. Erinevates Lidl'i poodides võivad olla erineva suuruse, värvi või mudeliga tooted. Infot toodete tagastamise kohta leiad www.lidl.ee. Toodetele võivad rakenduda kassas täiendavad allahindlused. Kui hinnad või muu teave selles kliendilehes ei ühti kaupluse hindade või teabega, palun pea seda trüki veaks. Lidl Plus pakkumiste kohta leiad kõige ajakohasema info Lidl Plus äpist. Lidl Plus pakkumiste juures mahakriipsutatud hinnad on poes kehtivad tavahinnad.

Kaupluste lahtiolekuajad:
vaata www.lidl.ee



Klienditugi:
+372 80 0004 9108 (tasuta)
klienditugi@lidl.ee

Klienditoe tööaeg:
E-R 10.00–16.00

Jälgi meid: Lidl Eesti

